Decid al justo, que bien; porque comerá el fruto de sus designios; etc. Isa. cap. iii, v. 3.

Pagad segun su obra, segun todas las cosas que hizo, hacedle á ella (2). Jer. cap. I, v. 29.

(1) El dia del Juicio.

(2) A Babilonia, contra la que se dijo esta profecia.

Justitia justi super eum erit, et impietas impii erit super eum. Ezech. xviii, 20.

Jubente Dario rege, viri, qui accusaverant Daniele, missi sunt in lacum leonum, et non pervenerunt usque ad pavimentum, donec eos arriperent leones, et omnia ossa eorum comminuerunt. Dan. vi et xiv.

Fecit populus duobus presbyteris senibus, qui inique accusaverant Susannam, sicut male egerant adversus proximum, et interfecerunt eos. Ibid. xiii, 64.

In eodem loco, in quo Andronicus injuste occiderat Oniam summum sacerdotem, fecit cum vita privari, purpura prius exutum, Antiochus. II Mach. iv, 34 et 38.

Impius Jason qui insepultos multos abjecerat, ipse et illamentatus, et insepultus abiicitur, nec propriam, nec peregrinam habuit sepulturam. Ibid. v, 40.

Antiochus homicida et blasphemus pessime percussus, et ut ipse alios traclaverat, peregit in montibus miserabili obitu, vita functus est. Ibid. viii, 28.

Tunc justis fulgebunt sicut sol in regno Patris eorum. Mat. xiii, 43. Dan. xii, 3.

A servo nequam, qui noluit dimittere conservo suo, centum denarios, merito repetit Dominus universum debitum, quod liberaliter prius dimiserat illi. Mat. xviii, 34.

Justi autem in vitam aeternam, etc. Ibid. xxv, 46.

Justi remunerantur in prolem. Junior fui, etenim senui; et non vidi justum derelictum, nec semen ejus quaerens panem. Tota die miseretur et commodat: et semen illius in benedictione erit, etc. Psal. xxxvi, 25.

Semen autem justorum salvabitur. Prov. xi, 24.

Desiderium justorum omne bonum est, etc. Ibid. xi, 23.

Justus, qui ambulat in simplicitate sua, beatus post se filios derelinquet. Ibid. xx, 7.

(1) El dia del Juicio.

La justicia del justo será sobre él, y la impiedad del impio sobre él: será. Ezech. cap. xviii, v. 20.

(Por orden del rey Dario, fueron arrojados á los leones los injustos acusadores del profeta Daniel, pereciendo despedazados entre las garras de las fieras ántes de llegar al suelo.) Dan. cap. vi y xiv.

(Los israelitas hicieron con los acusadores de la casta Susana, el mal que ellos pretendieron causar al prójimo, muriendo á manos del pueblo.) Dan. cap. xiii, v. 64.

(Antiocho mandó degradar y dar muerte á Andronicus, en el mismo sitio en que éste mató al Sumo sacerdote Onías.) Mac. lib. ii, cap. iv, v. 34 y 38.